
Zarządzenie nr 15/2008 
Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy  

w Stargardzie Szczecińskim 
z dnia 31.12.2008 

 
 
w sprawie przeprowadzenia okresowej inwentaryzacji w drodze weryfikacji sald w 
Powiatowym Urzędzie Pracy w Stargardzie Szczecińskim. 
 
Na podstawie art. 26 ustawy o rachunkowości z dnia 29 września 1994 (Dz. U. z 2002 r., Nr 
76 poz. 694 z późn. zmianami), zarządzam co następuje: 
 

§ 1 
Przeprowadzenie okresowej inwentaryzacji w drodze weryfikacji sald. 
 

§ 2 
Inwentaryzacja przeprowadzona zostanie przez Dział Finansowo – Księgowy w okresie do 
15.01.2009 r. według stanu na dzień 31.12.2008 r. 
 

§ 3 
Za  przeprowadzenie inwentaryzacji w drodze weryfikacji sald odpowiada Główny Księgowy. 
 

§ 4 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


